

افزایش سرمایه ۲۶۰۰ میلیارد تومانی و بازگشایی نماد معاملاتی بانک پارسیان

پارسیان همزمان با دعوت برای مجمع فوق العاده سهامداران برای افزایش سرمایه باشد. پرویزیان در پاسخ به تعیین تکلیف بهره مالکانه معادن در صورت‌های مالی گفت: باید رفتار ثابتی برای سیاست‌گذاری‌ها در جامعه نشان داد. اگر در واگذاری مالکیت معادن در گذشته‌اشتباهی صورت گرفته باشد، نمی‌توان بخش خصوصی را جریمه کرد.

اولیه صورت‌های مالی خود را به سازمان بورس ارائه داده و باید پیوست‌های مدنظر نیز در این زمینه ارسال شود. کوروش پرویزیان افزود: هم‌اکنون موضوع افزایش سرمایه بانک پارسیان به ارزش ۲۶۰۰ میلیارد تومان از محل آورده و ذخایر دنبال می‌شود که در صورت احقاق و عده سازمان بورس برای صدور این مجوز تلاش می‌شود، بازگشایی نماد معاملاتی بانک

پرویزیان گفت: تلاش می‌شود نماد معاملاتی بانک پارسیان همزمان با صدور مجوز سازمان بورس برای افزایش ۲۶۰۰ میلیارد تومانی سرمایه آن بازگشایی شود. مدیرعامل بانک پارسیان در گفت‌وگو با خبرنگار بورس خبرگزاری فارس با بیان اینکه بازگشایی نماد معاملاتی این ناشر در اولویت کاری هیات مدیره است، گفت: بانک پارسیان هم‌اکنون اطلاعات



دلایل توقف تولید

در پتروشیمی پردیس

مدیرعامل شرکت پتروشیمی پردیس اذعان داشت: به دلیل قطع گاز این شرکت خط تولیدات این شرکت نیز متوقف شد. بهمن زمانی اعلام داشت: به دلیل برودت هوا و افت شدید فشار گاز و بنا به دستور شرکت ملی گاز مینی بر کاهش مصرف گاز طبیعی، ظرفیت واحدهای تولیدی تمام فازهای این شرکت از روز پنجشنبه مورخ ۱۴ بهمن ماه ۹۵ محدود و به حداقل ظرفیت تولید رسیده است. به دنبال تشدید شرایط و قطع تحویل خوراک گاز توسط شرکت گاز، تمام واحدهای این شرکت از روز شنبه مورخ ۱۶ بهمن ماه از مدار تولید خارج شدند و تولید اوره و آمونیاک واحدهای دو فاز نیز بصورت صد در صد قطع شده است.

تحقق ۹۸ درصدی

پیش‌بینی‌های «دبالک»

شرکت تولید مواد اولیه داروئی البرز بالک در دوره ۹ ماهه منتهی به ۳۰ آذر ۹۵ با اختصاص ۲۴۵ ریال سود به ازای هر سهم ۹۸ درصد از پیش‌بینی‌هایش رسید. شرکت تولید مواد اولیه داروئی البرز بالک پیش‌بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۳۰ اسفندماه ۹۵ را با سرمایه ۱۴۰ میلیارد ریال به صورت حسابرسی نشده منتشر کرد. شرکت تولید مواد اولیه داروئی البرز بالک سود هر سهم سال مالی منتهی به ۳۰ اسفند ماه ۹۵ را مبلغ ۲۵۱ ریال برآورد و اعلام کرد طی دوره ۹ ماهه این سال مالی با شناسایی ۲۴۵ ریال سود به ازای هر سهم معادل ۹۸ درصد از پیش‌بینی‌هایش را پوشش داده است.

تحقق ۲۱۵ ریال سود

هر سهم «و تو صا»

شرکت سرمایه‌گذاری توسعه صنعتی ایران در دوره یکساله منتهی به ۳۱ شهریور ماه ۹۵ مبلغ ۵۶۵ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال سود انباشته پایان دوره کسب کرد. شرکت سرمایه‌گذاری توسعه صنعتی ایران صورت‌های مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۳۱ شهریور ماه ۹۵ را با سرمایه یک هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال به صورت حسابرسی شده منتشر شد. شرکت سرمایه‌گذاری توسعه صنعتی ایران در سال مالی ۹۵ مبلغ ۴۷۶ میلیارد و ۳۰۹ میلیون ریال درآمدهای عملیاتی داشت.

ماد مینا در انتظار یک نامه

یک مقام مسئول با بیان اینکه نماد مینا در صورت ارسال نامه شفاف‌سازی به سازمان بورس بازگشایی خواهد شد، گفت: نماد معاملاتی ۳ بانک بورسی (پارسیان، صادرات و اقتصاد نوین) به محض ارائه اطلاعات جدید بازگشایی می‌شوند. معاون نظارت بر بورس‌ها و ناشران سازمان بورس در گفت‌وگو با خبرنگار بورس خبرگزاری فارس گفت: با توجه به انتشار گزارش حسابرسی شده عملکردی در گروه مینا، هم‌اکنون سازمان بورس در انتظار ارسال نامه شفاف‌سازی از سوی این ناشر است که به محض دریافت، نماد معاملاتی آن بازگشایی خواهد شد.

۱۳۸ هزار قطعه جوچه یکروزه

در بورس کالا

تالار پتروشیمی بورس کالای ایران در اولین روز هفته جاری میزبان عرضه ۷۷ هزار تن انواع فرآورده‌های نفتی و پتروشیمی بود. تالار صادراتی بورس کالای ایران در اولین روز هفته میزبان عرضه ۳ هزار تن قیر ۶۰/۷۰ و ۲ هزار تن قیر ۸۰/۱۰۰ شرکت ریونیز پالایش آرتان بود. روز شنبه در تالار فرعی بورس کالای ایران ۱۲۸ هزار قطعه انواع جوچه یکروزه گوستی، مادر گوستی و اجداد گوستی از سوی نهادهای دامی جاهد و مجتمع کشت و صنعت سبزدشت عرضه شد.

پایماد ضرر به بانکی‌ها به تالار شیشه‌ای همچنان ادامه دارد

بورس روی مدار سقوط



تومان میان حقوقی‌های این سهم منتقل شد. در بازار معاملات بلوکی نیز بیش از ۵۴ میلیون حق تقدم خرید سهام صنایع پتروشیمی بهدشت به ارزش بیش از ۲۰۰ میلیون تومان از سوی سهامدار عمده کد به کد شد. بورس تهران دیروز در رخت و بی‌عمقی معاملات سهام، شاهد عرضه اولیه سهام دارویی برکت به روش ثبت سفارش بود. عرضه‌ای که اگرچه از نگاه برخی معامله‌گران بازار سهام گران به نظر می‌رسید، اما با اقبال معامله‌گران برخاسته میانگین خرید ۲۲۷ تومان انجام شد. در دیگر معاملات دیروز نیز در حالی همچنان بازگشایی نماد معاملاتی بانک‌ها تحت‌الشعاع سایر معاملات بازار قرار گرفتند که بانک ملت دیروز همزمان با بازار گردانی سهام شاهد متعادل شدن قیمت سهام در دامنه نوسان مثبت قیمتی بود. بر اساس این گزارش، آنچه که این روزها بیش از هر چیز بازار سهام را رنج می‌دهد، فقر نقدینگی و عدم لمس جریان نقد عملیاتی در شرکت‌های بورسی است. در این بین، افزایش حجم نقدینگی اسمی در کنار کود فرآیندها باعث تناقض میان نرخ سود بانکی غیرمجاز در کنار نرخ‌های عجیب سود اوراق بدهی، انگیزه‌ای برای سرمایه‌گذاری ارزش‌بیش از ۴ میلیارد تومان به کدهای درون‌گروهی سهامدار عمده انتقال یافت، همچنین ۴ میلیون سهم مارگابین به ارزش بیش از ۲ میلیارد تومان نیز میان کدهای درون‌گروهی سهامدار عمده منتقل شد. دیروز همچنین بیش از ۲ میلیون سهم ایران ترانسپو به ارزش بیش از ۲ میلیارد

دیروز همچنین کمتر از ۱۷ میلیون سهم بیمه پارسیان به ارزش بیش از ۳ میلیارد تومان میان حقوقی‌های این سهم منتقل شد. اندکی بیش از ۱۲ میلیون سهم زامیاد نیز به ارزش بیش از یک میلیارد تومان کد به کد شد. ۱۰ میلیون سهم سرمایه‌گذاری اقتصاد نوین به ارزش بیش از ۴ میلیارد تومان به کدهای درون‌گروهی سهامدار عمده انتقال یافت، همچنین ۴ میلیون سهم مارگابین به ارزش بیش از ۲ میلیارد تومان نیز میان کدهای درون‌گروهی سهامدار عمده منتقل شد. دیروز همچنین بیش از ۲ میلیون سهم ایران ترانسپو به ارزش بیش از ۲ میلیارد

سیمان کردستان متوقف شدند. دیروز همچنین ۸،۵۳ درصد از کل سهام شرکت لامیران از سوی سرمایه‌گذاری توسعه ملی به قیمت پایه هر سهم ۳۵۴۹ ریال روی میز فروش گذاشته شد که خریداری نداشته است. دیروز در بازار ۲ سهام، معاملات درون‌گروهی حقوقی‌ها در حالی دنبال شد که در نماد صنایع آذراب امروز اندکی بیش از ۳۳ میلیون سهم به ارزش بیش از ۱۱،۵ میلیارد تومان کد به کد شد. در سرمایه‌گذاری سایپا اما اندکی بیش از ۲۴ میلیون سهم به ارزش بیش از ۲ میلیارد تومان کد به کد شد.

در حالی در بازار نقد این بورس، این ارزش از ۱۹۸ میلیارد تومان فراتر نرفت، که ناشی از دست‌به‌دست شدن ۹۶۹ میلیون سهم و اوراق مالی قابل معامله ۸۰ هزار و ۲۶۹ توبت داد و ستد بود. طی معاملات دیروز، نماد معاملاتی شرکت‌های ایران خودرو دیزل، حق تقدم خرید سهام تولید مواد اولیه داروپخش، پالایش نفت تهران، سیمان آرتا اردبیل، کارتن ایران، معدنی و صنعتی گل‌گهر، صنعتی بهپاک، مجتمع معادن مس تکناز از فارس، ارزش کل معاملات دیروز بورس تهران به بیش از ۲۰۵ میلیارد تومان بالغ شد،

مقابل، معاملات سهام در نماد معاملاتی شرکت بانک ملت با ۱۶ واحد، پتروشیمی مبین با ۱۱ واحد و داروسازی دکتر عبیدی با ۱۰ واحد افزایش بیشترین تأثیر مثبت را بر برآورد این نماگر به دوش کشیدند. به نقل از فارس، ارزش کل معاملات دیروز بورس تهران به بیش از ۲۰۵ میلیارد تومان بالغ شد،

اسنپ چت به بورس نیویورک رفت

زمانی می‌تواند بین ۱ تا ۱۰ ثانیه انتخاب شود. این در حالی است که، این شرکت، یک شرکت پر بازده نبوده و تصمیم بورس نیویورک برای عرضه این سهم موجب شگفتی سهامداران شده است. این شرکت ۵ ساله، که ارزشی برابر با ۲۰ تا ۲۵ هزار میلیارد دلار دارد به نظر می‌رسد با این عرضه اولیه در حدود ۳ هزار میلیارد دلار تأمین مالی را از بورس نیویورک کسب کند.

کنندگان مشخص شده ارسال کنند. این تصاویر و ویدئوها اصطلاحاً «Snaps» نامیده می‌شوند. کاربران می‌توانند یک محدوده زمانی را مشخص نمایند که فقط در طی آن، دریافت کنندگان می‌توانند تصاویر را مشاهده کنند. پس از به پایان رسیدن این محدوده زمانی، این تصاویر از دید دریافت کنندگان مخفی شده و از سرورهای اسنپ چت نیز حذف می‌شوند. تا نوامبر ۲۰۱۳ این محدوده

آمریکا در سال جاری میلادی با ورود اسنپ در بورس نیویورک رقم خورد. اسنپ چت یک برنامه‌ار سال و دریافت تصاویر مخصوص موبایل از شرکت اسنپ‌بانک است که توسط ایوان اشیپگل و بایبی مورفی از دانشجویان دانشگاه استفورد توسعه داده شده است. با استفاده از این برنامه، کاربران می‌توانند عکس گرفته با ویدئو ضبط کنند و سپس به آنها متون یا نقاشی اضافه و آنها را به لیستی از دریافت

بزرگترین عرضه اولیه یک شرکت تکنولوژی در بازار آمریکا در سال جاری میلادی با ورود اسنپ در بورس نیویورک رقم خورد. شرکت اسنپ‌بانک، که شرکت مادر اپلیکیشن فتو مسیجینگ اسنپ چت محسوب می‌شود، سهام خود را در بورس نیویورک به صورت عرضه اولیه ارائه کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بازار سرمایه (سنا)، بزرگترین عرضه اولیه یک شرکت تکنولوژی در بازار

افت گروه فلزات اساسی در معاملات بازار سرمایه

سقوط شاخص کل به کانال ۷۶ هزار واحدی



به ارزش بیش از ۲،۵ میلیارد تومان کد به کد شد. دیروز همچنین اندکی بیش از ۱۱ میلیون سهم سایپا به ارزش بیش از یک میلیارد تومان از سوی سهامدار حقوقی کد به کد شد. کمتر از ۳ میلیون سهم گروه صنعتی پاکشو نیز به ارزش کمتر از ۴ میلیارد تومان در منفی کامل قیمت امروز میان حقوقی‌های پاکشو منتقل شد. در عین حال دیروز بیش از ۹۰ میلیون سهم صنایع پتروشیمی دهشت به طور بلوکی و به ارزش بیش از ۹ میلیارد تومان روی صفر تابلو جایه جا شد. دیروز معامله‌گران بورس تهران در حالی آغاز معاملات هفته سوم بهمن ماه جاری را نظاره‌گر بودند که در آستانه نزدیک شدن به ۲۲ بهمن بازار سهام با روندی رخت‌آورو کم‌حجم و در دامنه نزولی قیمت‌ها نوسان می‌کند. در این بین، حال و روز بانک‌های ملت و تجارت پس از بازگشایی نما به لطف بازار گردانی چند صندوق وابسته به تأمین سرمایه‌ها در دامنه نوسان مثبت قیمتی قرار گرفته‌اند. فرمان‌های جنجالی رئیس‌جمهور جدید آمریکا در حالی همچنان بازارهای مالی و کالاهای دنیا را تحت تأثیر خود قرار داده و حتی به سیگنالی مثبت برای بازار نفت تبدیل شده که اقدام این کشور برای اعمال تحریم‌های جدید بر ضد برخی شرکت‌های خصوصی و برخی اشخاص حقیقی، شائبه نقض برجام را برای اغلب سرمایه‌گذاران ایجاد کرده است.

به دوش کشیدند. به نقل از فارس، ارزش کل معاملات بازار بورس تهران به بیش از ۱۰۵ میلیارد تومان بالغ شد که ناشی از دست‌به‌دست شدن ۵۱۵ میلیون و ۷۹۲ هزار سهم و اوراق مالی قابل معامله طی ۴۵ هزار و ۹۶۴ توبت داد و ستد بود. طی معاملات دیروز، نماد معاملاتی شرکت‌های مجتمع معادن مس تکناز، حق تقدم خرید سهام لیزینگ رایان سایپا، حق تقدم استفاده نشده بیمه نوین، صنعتی و معدنی کیمیای زنجان گستران، فرآورده‌های غذایی و قند چهارمحال، اوراق مشارکت میتکو، اوراق گواهی عام بانک گردشگری، اوراق سپرده‌عام بانک رفاه کارگران، حق تقدم خرید سهام بیمه پاسارگاد از سوی بازار ناظر سهام بازگشایی و در مقابل، نماد معاملاتی شرکت‌های صنایع بهداشتی سایپا، بازگانی و تولیدی مرجان کار، اعتباری ایران ملل و حق تقدم سهام آن، گروه صنایع پمپ‌سازی ایران و شهد متوقف شدند.

معامله‌گران بورس تهران دیروز نظاره‌گر بازاری نزولی در کم‌حجم‌ترین معاملات روزانه مواجه بود، بازاری که حتی بازارگردان‌ها هم علاقه‌ای برای فعالیت نداشتند. شاخص کل قیمت و بازده نقدی بورس تهران در پایان معاملات دیروز شنبه ۱۶ بهمن ماه ۹۵ با کاهش ۵۸۸ واحدی روی رقم ۷۶ هزار و ۸۲۵ واحد متوقف شد. شاخص کل هم‌وزن اما با کاهش ۱۵۰ واحدی با عدد ۱۵ هزار و ۴۹۱ واحد مواجه شد. در این حال شاخص سهام آزاد شناور با کاهش ۸۱۸ واحدی به عدد ۸۴ هزار و ۱۷ واحد رسید. شاخص بازار اول نیز در حالی با کاهش ۸۴۰ واحدی در حالی به رقم ۵۴ هزار و ۳۹۱ واحد رسید که شاخص بازار دوم با کاهش ۹۰۱ واحدی عدد ۱۶۴ هزار و ۸۴۳ واحد را برای خود ثبت کرد. دیروز همچنین شاخص کل فرابورس (آیفکس) با کاهش ۱۰ واحدی به عدد ۸۳۹ واحد دست یافت. براساس این گزارش، دیروز معاملات سهام در نماد معاملاتی شرکت ملی صنایع مس ایران با ۸۴ واحد، فولاد مبارکه با ۶۴ واحد و پتروشیمی مبین با ۵۱ واحد کاهش بالاترین تأثیر منفی بر محاسبه شاخص کل بورس به نام خود ثبت کردند. در مقابل، معامله سهام در نماد معاملاتی سه شرکت بانک تجارت با ۱۳ واحد، لا بر اتوار داروسازی دکتر عبیدی و گروه صنعتی پاکشو هر یک به میزان ۱۰ واحد بیشترین تأثیر مثبت را بر محاسبه نماگر

و همچنین متغیرهای درون‌زای مالی و پولی کشور باعث شده تا فرابند بازار سهام به طور کلی در سکون و انتظار مرگ‌آوری فرو رود که بر رونق‌زای آن، تنها به اقدام‌های حاکمیتی در حوزه بانکی و مالی وابسته خواهد بود. در این بین، سود مؤثر اوراق بدهی و برخی صندوق‌های بدون ریسک در کنار اسناد خزانه اسلامی تبدیل به سیاه‌چاله عمیق برای بلعیدن جریان نقدینگی فقیر بازار شده است. در این بین، انتظار برای انتشار گزارش‌های بودجه‌ای سال مالی ۹۶ شرکت‌های بزرگ و اغلب صادرات‌محور می‌تواند جریان بازار را دستکم تا انتخابات ریاست‌جمهوری سال آینده روشن کند، بازاری که این روزها دیگر چیز با ارزشی برای از دست دادن ندارد.